
Uchwała Nr 756/ 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10.10.2024  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 poz. 566 ) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z  Uchwałą nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

30 stycznia  2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem ruchomym Województwa 

Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2023, poz. 1999), postanawia się dokonać darowizny 

następujących zbędnych składników majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu na rzecz: 

 

1) Gminy Ostroróg  - Szkoły Podstawowej im. Jana Ostroroga w Ostrorogu,  

       ul. Jana Ostroroga 14, 64-560 Ostroróg: 

 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1. Lenovo M900z 
Matryca: 23.8cala 
1080p    Procesor: 

Core i3/i5    Pamięć: 
min. 4GB           Dysk: 

min. 200GB          
USB 3.0, Wifi, 

Bluetooth, LAN, 
HDMI           

Windows 10 Pro PL      
Zestaw bez klawiatury 

i myszki 

5 10923 16 

2. Lenovo M900z 5 10932 16 

3. Lenovo M900z 5 10953 16 

4. Lenovo M900z 5 10955 16 

5. Lenovo M900z 5 10962 16 

 

2) Gminy Swarzędz - Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Brzechwy w Swarzędzu, 

os. Kościuszkowców 4, 62-020 Swarzędz: 

 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Lenovo M900z Matryca: 23.8cala 
1080p    Procesor: 

Core i3/i5    

5 10964 16 

2 Lenovo M900z 5 10974 16 



3 Lenovo M900z Pamięć: min. 4GB           
Dysk: min. 200GB          

USB 3.0, Wifi, 
Bluetooth, LAN, 

HDMI           
Windows 10 Pro 

PL      Zestaw bez 
klawiatury i myszki 

5 10982 16 

4 Lenovo M900z 5 10992 16 

5 Lenovo M900z 5 10996 16 

6 Lenovo M900z 5 11000 16 

7 Lenovo M900z 5 11007 16 

8 Lenovo M900z 5 11031 16 

9 Lenovo M900z 5 11039 16 

10 Lenovo M900z 5 11040 16 

 

3) Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

ul. Wojska Polskiego 28, 60-637 Poznań: 

 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Lenovo M900z 

Matryca: 23.8cala 1080p    
Procesor: Core i3/i5    
Pamięć: min. 4GB           
Dysk: min. 200GB          

USB 3.0, Wifi, 
Bluetooth, LAN, 

HDMI           Windows 
10 Pro PL      Zestaw 

bez klawiatury i myszki 

5 11041 16 

2 Lenovo M900z 5 11049 16 

3 Lenovo M900z 5 11053 16 

4 Lenovo M900z 5 11055 16 

5 Lenovo M900z 5 11060 16 

6 Lenovo M900z 5 11072 16 

7 Lenovo M900z 5 11121 16 

8 Lenovo M900z 5 11151 16 

9 Lenovo M900z 5 11159 16 

 

4) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupcy,  

ul. Traugutta 7,  62 – 400 Słupca: 

 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Lenovo M900z 
Matryca: 23.8cala 1080p    

Procesor: Core i3/i5    
Pamięć: min. 4GB           
Dysk: min. 200GB          

USB 3.0, Wifi, 
Bluetooth, LAN, 

HDMI           Windows 
10 Pro PL      Zestaw 

bez klawiatury i myszki 

5 11163 16 

2 Lenovo M900z 5 11342 16 

3 Lenovo M900z 5 11349 16 

4 Lenovo M900z 5 11360 16 

5 Lenovo M900z 5 11367 16 

6 Lenovo M900z 5 11379 16 



7 Lenovo M900z 5 11385 16 

8 Lenovo M900z 5 11397 16 

9 Lenovo M900z 5 11399 16 

10 Lenovo M900z 5 11429 16 

 

5) Fundacji Familia w Śremie, Plac 20 Października 49, 63-100 Śrem: 

l.p nazwa składnika parametry  numer ewidencyjny 

1 Lenovo M900z Matryca: 23.8cala 1080p    
Procesor: Core i3/i5    
Pamięć: min. 4GB           
Dysk: min. 200GB          

USB 3.0, Wifi, 
Bluetooth, LAN, 

HDMI           Windows 
10 Pro PL      Zestaw 

bez klawiatury i myszki 

5 11471 16 

2 Lenovo M900z 5 11472 16 

3 Lenovo M900z 5 11474 16 

4 Lenovo M900z 5 11481 16 

5 Lenovo M900z 5 11492 16 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



   Uzasadnienie do Uchwały Nr 756/ 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 10.10.2024  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu   Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego  w Poznaniu. 

 

 Zgodnie z Uchwałą nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

30 stycznia  2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem ruchomym Województwa 

Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2023, poz. 1999), składniki rzeczowe majątku ruchomego, 

zakwalifikowane przez Komisję Techniczną jako zbędne w działalności  Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, mogą stanowić przedmiot darowizny,  

lub nieodpłatnego przekazania.  

W związku z powyższym w dniu 09.09.2024 r. na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  zamieszczone zostało 

ogłoszenie o zakwalifikowaniu sprzętu do kategorii zbędnych składników majątkowych  

oraz możliwości składania wniosków o przekazanie przedmiotowego mienia. 

Do wskazanego w ogłoszeniu terminu tj. do dnia 23.09.2024 r. wnioski złożyły   

następujące jednostki, na rzecz których możliwe jest przekazanie w formie darowizny zbędnego w 

działalności urzędu mienia:  

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Ostroroga w Ostrorogu,  

ul. Jana Ostroroga 14, 64-560 Ostroróg, 

2. Szkoła Podstawowa nr 4 im. im. Jana Brzechwy w Swarzędzu, 

os. Kościuszkowców 4, 62-020 Swarzędz, 

3. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

ul. Wojska Polskiego 28, 60-637 Poznań, 

4. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupcy,  

ul. Traugutta 7,  62 – 400 Słupca, 

5. Fundacji Familia w Śremie, Plac 20 Października 49, 63-100 Śrem. 

 

  Przekazanie mienia usprawni realizację zadań statutowych wnioskujących jednostek, 

prowadzących działalność na terenie województwa wielkopolskiego.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

 


